1253

Bad Schandau - Prossen - Rathmannsdorf - Waltersdorf - Ebenheit

Sonderfahrplan "Briickensperrung Bad Schandau"

Am 24. und 31. Dez Linie auBer Betrieb

Giiltig ab 16.12.2024

Lilienstein-Linie

Regionalverkehr Sachsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG SAMSTAG So/Feiertag
Fahrt 101 105 | 107 | 109 | 117 | 125 | 133 | 137 | 139 | 139 | 141 145 | 145 | 149 | 153 817 | 849 817 | 849
VERKEHRSHINWEIS B B B B B GE|A
Bad Schandau Personenaufzug ab 15.25
Bad Schandau Kurpark 12.03| 13.18] 13.45 |
F5 Bad Schandau Nationalparkbahnhof — ab 5.00| 5.45| 6.30| 8.00| 10.15| 11.45| 13.00| 13.30| 13.30| 14.15| 15.15| 15.15| 16.15| 17.15 15.45 15.45
F5 Bad Schandau Féhrstelle Stadt an 5.10| 5.55| 6.40| 8.10| 10.25| 11.55| 13.10| 13.40| 13.40| 14.25| 15.25| 15.25| 16.25| 17.25 15.55 15.55
Bad Schandau Elbkai (6) 5.25| 6.05| 6.50| 8.29| 10.30| 12.06( 13.21| 13.48| 13.48| 14.36| 15.34| 15.34| 16.30| 17.30 8.13| 16.13 8.13| 16.13
Bad Schandau Elbbriicke 527\ 6.07| 652| 831|10.32| 12.08| 13.23| 13.50| 13.50| 14.38| 15.36| 15.36| 16.32| 17.32 8.15| 16.15 8.15| 16.15
Bad Schandau Elbbriicke 4.21 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Rathmannsdorf Prossener StraBe 4.22| 528 6.08] 6.53| 8.32]| 10.33] 12.09| 13.24| 13.51| 13.51| 14.39| 15.37| 15.37| 16.33] 17.33 8.22| 16.22 8.22| 16.22
Prossen Forstweg 12.10| 13.25| 13.52| 13.562| 14.40| 15.38| 15.38| 16.34 16.23 16.23
Prossen Hafen 12.11| 13.26| 13.53| 13.63| 14.41| 15.39| 15.39| 16.35 16.24 16.24
Prossen Wendeplatz 12.13| 13.28| 13.55| 13.55| 14.43| 15.41| 15.41| 16.37 16.26 16.26
Prossen Hafen 12.14] 13.29| 13.56| 13.56| 14.44| 15.42| 15.42| 16.38 16.27 16.27
Prossen Forstweg 12.15] 13.30| 13.57| 13.57| 14.45| 15.43| 15.43| 16.39 16.28 16.28
Rathmannsdorf Bahnhof 4.23| 529| 6.09| 6.54| 8.33| 10.34| 12.17| 13.32| 13.59| 13.59| 14.47| 15.45| 15.45| 16.41| 17.34 8.23| 16.30 8.23| 16.30
Rathmannsdorf Mitte 4.24| 530/ 6.10| 6.55| 8.34| 10.35| 12.18| 13.33| 14.00| 14.00| 14.48| 15.46| 15.46| 16.42| 17.35 8.24| 16.31 8.24| 16.31
Rathmannsdorf Plan 4.25| 531 6.11| 6.56| 8.35| 10.36| 12.19| 13.34| 14.01| 14.01| 14.49| 15.47| 15.47| 16.43| 17.36 8.25| 16.32 8.25| 16.32
Rathmannsdorf Lachsbach 4.26| 5.32| 6.12| 6.57| 8.36| 10.37| 12.20| 13.35| 14.02| 14.02| 14.50| 15.48| 15.48| 16.44| 17.37 8.26| 16.33 8.26| 16.33
Porschdorfer Einkehr 4.28| 5.34| 6.14| 6.59| 8.38| 10.39| 12.22| 13.37| 14.04| 14.04| 14.52| 15.50| 15.50| 16.46| 17.39 8.28| 16.35 8.28| 16.35
Porschdorf Friedhof 4.29| 535/ 6.15| 7.00| 8.39| 10.40| 12.23| 13.38| 14.05| 14.05| 14.53| 15.51| 15.51| 16.47| 17.40 8.29| 16.36 8.29| 16.36
Waltersdorf Erbgericht 4.31| 5.37| 6.17| 7.02| 8.41] 10.42| 12.25| 13.40| 14.07| 14.07| 14.55| 15.53| 15.53| 16.49| 17.42 8.31| 16.38 8.31| 16.38
Waltersdorf Stiller Fritz 4.32| 5.38| 6.18| 7.03| 8.42| 10.43| 12.26| 13.41| 14.08| 14.08| 14.56| 15.54| 15.54| 16.50| 17.43 8.32| 16.39 8.32| 16.39
Waltersdorf LiliensteinstraBe 4.33| 5.39| 6.19| 7.04| 8.43| 10.44| 12.27| 13.42| 14.09| 14.09| 14.57| 15.55| 15.55| 16.51| 17.44 8.33| 16.40 8.33| 16.40
Waltersdf. Am Prossener Grd. 4.34| 5.40| 6.20| 7.05| 8.44| 10.45| 12.28| 13.43| 14.10| 14.10| 14.58| 15.56| 15.56| 16.52| 17.45 8.34| 16.41 8.34| 16.41
Waltersdorf Am Lottersteig 8.35| 16.42 8.35| 16.42
Waltersdorf Parkpl Lilienstein 8.37| 16.44 8.37| 16.44
Konigstein Ebenheit Wendeplatz an 8.40| 16.47 8.40| 16.47

n: nur vom 29. Mrz bis 2. Nov

B = nicht 29. Mrz bis 2. Nov

ﬁ =nur an schulfreien Tagen

E =nur an Schultagen

Schultage im Fahrplanjahr: 16. - 20. Dez 2024, 06. Jan - 14. Feb, 03. Mrz - 17. Apr, 28. Apr - 28. Mai, 02. - 27. Jun, 11. Aug - 02. Okt, 20. Okt - 12. Dez 2025

253

Ebenheit - Waltersdorf - Rathmannsdorf - Prossen - Bad Schandau

Sonderfahrplan "Briickensperrung Bad Schandau"

Am 24, und 31. Dez Linie auBer Betrieb

Lilienstein-Linie

Regionalverkehr Sachsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG SAMSTAG So/Feiertag
Fahrt 202 | 206 | 210 | 212 | 214 | 222 | 230 | 234 | 238 | 242 | 246 | 250 | 254 814 | 850 814 | 850
VERKEHRSHINWEIS B
Konigstein Ebenheit Wendeplatz ab 8.40| 16.48 8.40| 16.48
Waltersdorf Parkpl Lilienstein 8.42| 16.50 8.42| 16.50
Waltersdorf Am Lottersteig 8.44| 16.52 8.44| 16.52
Waltersdf. Am Prossener Grd. 4.34| 5.40| 6.20| 7.05| 8.56| 10.56| 12.30| 13.43| 14.12| 15.00| 15.56| 17.04| 17.47 8.46| 16.54 8.46| 16.54
Waltersdorf LiliensteinstraBe 435/ 5.41| 6.21| 7.06| 8.57| 10.57| 12.31| 13.44| 14.13| 15.01| 15.57| 17.05| 17.48 8.47| 16.55 8.47| 16.55
Waltersdorf Stiller Fritz 4.36| 5.42| 6.22| 7.07| 8.58| 10.58| 12.32| 13.45| 14.14| 15.02| 15.58| 17.06| 17.49 8.48| 16.56 8.48| 16.56
Waltersdorf Erbgericht 4.37| 5.43| 6.23| 7.08| 8.59| 10.59| 12.33| 13.46| 14.15| 15.03| 15.59| 17.07| 17.50 8.49| 16.57 8.49| 16.57
Porschdorf Friedhof 4.39| 5.45| 6.25| 7.10/ 9.01] 11.01] 12.35| 13.48| 14.17| 15.05| 16.01| 17.09| 17.52 8.51| 16.59 8.51| 16.59
Rathmannsdorf Lachsbach 441 547| 6.27| 7.12| 9.03| 11.03| 12.37| 13.50| 14.19| 15.07| 16.03| 17.11| 17.54 8.53| 17.01 8.53| 17.01
Rathmannsdorf Plan 4.42| 5.48| 6.28| 7.13| 9.04| 11.04| 12.38| 13.51| 14.20| 15.08| 16.04| 17.12| 17.55 8.54| 17.02 8.54| 17.02
Rathmannsdorf Mitte 4.43| 549/ 6.29| 7.14| 9.05| 11.05| 12.39| 13.52| 14.21| 15.09| 16.05| 17.13| 17.56 8.55| 17.03 8.55| 17.03
Rathmannsdorf Bahnhof 4.44| 550/ 6.30| 7.15| 9.06| 11.06] 12.40| 13.53| 14.22| 15.10| 16.06| 17.14| 17.57 8.56| 17.04 8.56| 17.04
Prossen Forstweg 5.52| 6.32| 7.17| 9.08| 11.08 8.58 8.58
Prossen Hafen 5.53| 6.33| 7.18| 9.09| 11.09 8.59 8.59
Prossen Wendeplatz 5.54| 6.34| 7.19| 9.10| 11.10 9.00 9.00
Prossen Hafen 5.56| 6.36| 7.21| 9.12| 11.12 9.02 9.02
Prossen Forstweg 5.57| 6.37| 7.22| 9.13| 11.13 9.03 9.03
Rathmannsdorf Briicke 445/ 559| 6.39| 7.24| 9.15| 11.15| 12.41| 13.54| 14.23| 15.11| 16.07| 17.15| 17.58 9.05| 17.05 9.05| 17.05
Bad Schandau Nationalparkbahnhof an| | | | | | | | | | | | | |17.58 | | | |
Bad Schandau Elbbriicke 447\ 6.01| 6.41| 7.26| 9.17| 11.17| 12.43| 13.56| 14.25| 15.13| 16.09| 17.17| 18.00 \ \ \ \
Bad Schandau Elbkai (6) 4.50| 6.04| 6.44| 7.29| 9.20| 11.20| 12.46| 13.59| 14.28| 15.16| 16.12] 17.20| 18.03 9.10| 17.10 9.10| 17.10
F5 Bad Schandau Fahrstelle Stadt ab| 4.55| 6.10| 6.55| 7.40| 9.25| 11.25| 12.55| 14.10| 14.40| 15.25| 16.25| 17.25| 18.10 9.25| 17.25 9.25| 17.25
F5 Bad Schandau Nationalparkbahnhof  an| 5.00| 6.15| 7.00| 7.45| 9.30| 11.30| 13.00| 14.15| 14.45| 15.30| 16.30| 17.30| 18.15 9.30| 17.30 9.30| 17.30
Bad Schandau Kurpark an 7.32

n: nur vom 29. Mrz bis 2. Nov

B = nicht 29. Mrz bis 2. Nov
Schultage im Fahrplanjahr: 16. - 20. Dez 2024, 06. Jan - 14.

E =nur an Schultagen
Feb, 03. Mrz - 17. Apr, 28. Apr - 28. Mai, 02. - 27. Jun, 11. Aug - 02. Okt, 20. Okt - 12. Dez 2025

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan
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